
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE codo sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy ~ypełnió v~Ąacznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych potach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie g~4azdką, np.: „pobieranie*/niepobierante* oznacza, że naieży skreśl~ niev~4aściwa odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pebiera4ąie*/niepobieranie*.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, ZARZĄD POWIATU CHRZANOWSKIEGO
do którego adresowana jest oferta L

. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa
2. Rodzaj zadania publicznegor) przyrodniczego

Turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-t6w), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji,
adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW BABIC „IMPULS”
32-55 1 Babice
ul. Zakopiańska 23
Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000177338
e-mail: impuls.babice@interia.pl

2. Dane osoby upoważnionej do składania Katarzyna Martyka,
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 1

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego GMINA BABICE - PIĘKNA Z NATURY! - II

2. Termin realizacji zadania publicznego2t J ~ 2022-05-15 ~a~~ńczenia 2022-08-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest wydanie mapy Gmina Babice — piękna z natury!” w nakładzie 500 egz., wykonanie zdjęć
prezentujących uroki gminy z dronu i „z ziemi”, organizacja 2 spacerów przyrodniczych (pieszego i rowerowego) dla
mieszkańców powiatu chrzanowskiego i turystów oraz wystawy Gmina Babice — piekna z natury!” w terminie do
10.08.2022 r.
Mapa pozwoli na wypromowanie jedynej gminy wiejskiej powiatu chrzanowskiego, najbardziej zielonej i sielskiej,
stanowiącej naturalne zagłębie turystyczne, przyciągającej turystów nieskażoną i unikatową przyrodą, malowniczymi
widokami, wyjątkowymi zabytkami architektury obronnej, sakralnej i wiejskiej oraz licznymi trasami i szlakami turystyki
pieszej i rowerowej. Obecnie brak aktualnej mapy turystycznej gminy Babice. W ramach projektu chcemy wypromować
mało znany, a obecnie powiększony obszar Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego na terenie gminy Babice.
Działania zadania polegać będą na:
- OPRACOWANIU I WYDANIU MAPY PAPIEROWEJ GMINA BABICE - PIĘKNA Z NATURY!” prezentującej szklaki
piesze rowerowe i konne biegnące na terenie Gminy Babice, obiekty rekreacyjne, zabytki, ofertę turystyczną i kulturalną,
gastronomiczno-noclegową, bogactwo przyrodnicze gminy, w tym 2 rezerwatów przyrody leżących na jej terenie,
jak i obszaru Natura 2000 - Dolina Dolnej Skawy, który również znajduje się na jej terenie. W mapie częściowo
wykorzystane zostaną zdjęcia wykonane na terenie gminy Babice przez mieszkańców - pasjonatów lokalnej przyrody i
fotografii, jak również zdjęcia (z drona i „z ziemi”) wykonane specjalnie na ten cel przez profesjonalnego fotografa w
ramach grantu. Mapa wydana będzie w nakładzie 500 egz. Za zebranie w całość zdjęć, opisów, kontakty z
Wydawnictwem odpowiedzialny będzie Redaktor w ramach umowy wolontariatu, posiadający doświadczenie w w/w
zakresie. Mapa rozpowszechniona będzie wśród mieszkańców powiatu i turystów oraz uczestników spacerów
przyrodniczych, gospodarstw agroturystycznych Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Wygiełzowie, itp.
- ORGANIZACJI 2 SPACERÓW PRZYRODNICZYCH (ok. 2 godzinnych) z pasjonatem przyrody na terenie gminy
Babice i gminy sąsiedniej - Alwerni (m.in. na terenie rezerwatu Bukowica). Planowane trasy:



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

1 Spacer pieszy prowadzić będzie od parkingu na Maniskach (skrzyżowanie starej Drogi Chrzanowskiej z drogą 780)
wzdłuż rzeki Chechło przez rejony gminy Babice w nov~ych granicach Tęczyńskiego Parku Krajobrazowego tj. Gródek,
Kubicowe Bagno, Do Brandysa, Spalone. Zapadliska z wyjątkową roślinnością wodno-błotną. Podglądanie
gniazdujących łabędzi niemych, próba bezpiecznego obserwowania rzadkich i chronionych: kaczki cyranki i bociana
czarnego. Długość trasy ok. 5 km.
2. Trasa spaceru rowerowego prowadzić będzie wzdłuż nowych granic Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego w gminie
Babice i ukazywać walory przyrodnicze, krajobrazowe naszych gminnych terenów, florę, faunę parku, cele ochrony
wartości przyrodniczych. Trasa ok. 7 km.
Spacery będą miały formę otwartą i uczestniczyć w nich będą mogli zarówno mieszkańcy, jak i licznie odwiedzający
naszą gminę turyści. Zakładamy udział ok. 15 os/spacer. Obowiązywać będą zapisy. Każdy spacer zakończony będzie
drobnym poczęstunkiem, co dodatkowo zmotywuje do udziału oraz zintegruje uczestników spacerów. Spacery będą
kontynuacją tych realizowanych w 2021 r., które cieszyły się dużą popularnością.
- ORGANIZACJI WYSTAWY GMINA BABICE — PIĘNA Z NATURY!” — wykonane zdjęcia oraz zdjęcia mieszkańców
gminy-pasjonatów przyrody, część wydrukowana oprawiona, a część wyświetlona w sali kinowej zaprezentowane będą
zaproszonej publiczności z terenu powiatu chrzanowskiego i Małopolski. Wystawie towarzyszyć będzie krótka prelekcja
nt. walorów przyrodniczych gminy Babice, w tym leżących na terenie Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego oraz bufet
kawowy.
Całość zadania realizowana będzie na terenie powiatu chrzanowskiego.

Planowany poziom osiągnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość Sposób monitorowania rezultatów/źródło

docelowa) informacji o osiągnięciu wskaźnika
Mapa „Gmina Babice - piękna z

500 egz. Faktura
natury!”

Spacery przyrodnicze 2 Dokumentacja fotograficzna, lista obecności

Wystawa Gmina Babice — piękna z
natury!” 1 Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie działa od 2003 r na rzecz rozwoju miejscowości i społeczności wiejskiej Gminy Babice, kierując swoje
działania głównie do seniorów oraz młodszego pokolenia. Stowarzyszenie w 2017 r. otrzymało wyróżnienie
w konkursie o nagrodę Marszałka Województwa Małopolskiego „Kryształy Soli” w kategorii Edukacja i Nauka.
W 2021 r. otrzymało wyróżnienie w konkursie o Nagrodę Starosty Chrzanowskiego OPTIMO MODO, a w 2018 r. w tym
samym konkursie wyróżnienie.

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w realizacji kilkunastu projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych,
w tym ze środków publicznych (w tym m.in. ze środków Gminy Babice-GKRPA oraz ze środków Województwa
Małopolskiego). Od 2017 r. Wnioskodawca zrealizował 6 projektów z zakresu ekologii i/lub turystyki, w ramach których
zorganizowano 3 spacery przyrodnicze, wydano m.in. przewodnik Papieskim szlakiem przez gminę Babice”, mapy
turystyczne w formie papierowej oraz mobilnej.

W 2021 r. w ramach projektu Gmina Babice — piękna z natury!” dofinansowanego m.in. ze środków Powiatu
Chrzanowskiego wydano album o tej samej nazwie prezentujący piękno i bogactwo fauny i flory gminy Babice oraz
zorganizowano 3 spacery przyrodnicze na terenie gminy Babice.

Zasoby kadrowej rzeczowej finansowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego:
Za koordynację i rozliczenie zadania odpowiedzialna będzie osoba posiadająca doświadczenie w tym zakresie. Obsługa
księgowa zadania realizowana będzie przez doświadczone biuro rachunkowe.
Zredagowanie publikacji powierzone zostanie osobie posiadającej doświadczenie w tym zakresie w ramach
porozumienia wolontariatu, znającej specyfikę gminy Babice i jej walory kulturowe, przyrodnicze, historyczne. Spacery
przyrodnicze realizowane będą przez wolontariuszy — pasjonatów przyrody.
Wnioskodawca do obsługi prawidłowiej realizacji Projektu udostępni laptop, drukarkę, ksero oraz pomieszczenie,
w którym zostanie zorganizowane Biuro Projektu, jak również meble biurowe typu stolik, krzesła, itp.
Na potrzeby realizacji zadania Wnioskodawca wniesie wkład własny w postaci pracy wolontariuszy w łącznej kwocie
1100,00 zł.



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN PLN źródeł

Koszt wydania mapy (opracowanie
1. graficzne, skład, korekta! wydruk, 4 500,00

Transport, itd.)
Koszt opracowania mapy! w tym

2 zebrania materiałów! zdjęć, kontakty 900 00~ z Wydawnictwem oraz organizacji !

wystawy_- wolontariat_(30_h_x_30_zł)
Koszt drobnego poczęstunku w trakcie
spacerów przyrodniczych, w tym m!in.

3. napoje! art. spożywcze, naczynia 5000°
jednorazowe! kijki do pieczenia
kielbasek
Koszt organizacji wystawy !!Gmina

~ Babice piękna z naturyr, w tym m!in! 1 500 00
. poczęstunek! wydruk zdjęć! !

ramki/antyramy,_prelegent
Prowadzenie spacerów przyrodniczych-

5. wolontariat (2 spacery x 2 h/spacer x 20000
50 zł/h)

6 Koszt wykonania zdjęć z drona (ok. 15 ~ ~• szt.) i !!z ziemi!! (ok. 20 szt.) „

~ Koszt koordynacji rozliczenia dotacji i ~~ usługi ksiegowej „

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 100,00 10 000,00 1 100,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(-my), że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie dzialalności pożytku publicznego oferenta;
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odb~ać wyłącznie w ramach prowadzonej odpiatnej działalności pożytku publicznego;
3) oferent* /_ofeenei* składający niniejszą ofertę nie zalega* /aalega(~ją3* z oplacaniem należności z tytulu zobowiązań podatkowych;
4) oferent* I eferenci* skiadający niniejszą ofertę nie zalega* / zologo( jq)* z opłacaniem należności z tytulu skiadek na ubezpieczenia

spoleczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / in ą-wł” deneja”
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekaz~ąvaniem danych osobowych, a także

wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, zloży~ stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami
° ochronie danych osobowych.
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[ CEPR~~
r Sac/iowa/ri

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data: 13.04.2022

—


